Сельский Совет Пеля-Хованского сельсовета
Починковского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

       02.12.2019 г.                                                                                                         №14

О  принятии изменений и дополнений в  Устав  Пеля-Хованского  сельсовета Починковского  муниципального района  Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет РЕШИЛ:
1. Принять изменения и дополнения в Устав Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области  (прилагается).
1. Направить изменения и дополнения в Устав Пеля-Хованского  сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области на государственную регистрацию в  Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области в установленном законом порядке.
1. Обнародовать настоящее решение   на территории Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области.
1. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Глава местного самоуправления
Пеля-Хованского сельсовета                                                         А.Н.Каргин